
75E34274457D156B2E8AFC430D947FF1098E32F3

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR 30/182/2012 Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na
2012 r.

Strona 1 z 1

identyfikator 30/182/2012/2

Druk nr 17

UCHWAŁA NR 30/182/2012

Zarządu Powiatu Lubaczowskiego

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2012 r.

Na podstawie art.258 ust1 pkt 1 ustawy z dnia 22 sierpnia2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U.
Nr 157 poz 1240 ze zm.) oraz § 7 pkt 1 Uchwały Nr XI/196/2011 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia
29 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu powiatu lubaczowskiego na 2012 r., Zarząd Powiatu uchwala,
co następuje:

§ 1 .

1.Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2012 r o kwotę 1 096 626 zł. w tym:
dział 853 rozdział 85333 § 4010 o kwotę 13 593 zł,
dział 853 rozdział 85333 § 4110 o kwotę 11 985 zł,
dział 900 rozdział 90095 § 6067 o kwotę 963 943 zł,
dział 900 rozdział 90095 § 6069 o kwotę 107 105 zł.
2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2012 r. o kwotę 1 096 626 zł. w tym:
dział 853 rozdział 85333 § 4040 o kwotę 25 578 zł,
dział 900 rozdział 90095 § 6057 o kwotę 963 943 zł,
dział 900 rozdział 90095 § 6059 o kwotę 107 105 zł.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie.

§ 3 .

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Powiatu w Lubaczowie.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta
Krzysztof Szpyt


